
Bezirksmeisterschaft 2015 (Qualifikation)

Pl Name verein Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges

1. Baumrucker Michaela SV W.Burghausen 87 54 0 141 100 36 1 136 85 41 0 126 100 52 0 152 372 183 1 555

2. Werkstetter Sabrina SKC Winhöring 96 35 0 131 96 44 1 140 89 53 0 142 103 36 1 139 384 168 2 552
3. Schwinghammer E. KSV Peißenberg 97 54 1 151 97 53 1 150 86 35 2 121 79 35 3 114 359 177 7 536
4. Paul Gizela SKV Penzberg 84 44 2 128 100 33 2 133 93 48 1 141 87 43 1 130 364 168 6 532

5. Wenzel Antje SV Wackersberg 89 35 0 124 89 43 1 132 89 52 1 141 90 35 0 125 357 165 2 522
6. Kummer Manuela SKV Waldkraiburg 83 40 2 123 90 30 3 120 87 50 0 137 85 43 1 128 345 163 6 508
7. Feldhäuser Katja SKK Bad Endorf 89 49 0 138 86 34 2 120 100 35 4 135 82 31 2 113 357 149 8 506
8. Sepp Michaela SKC Eberfing 89 27 4 116 82 60 0 142 80 42 1 122 87 36 2 123 338 165 7 503

9. Steinbrecher Kuni SKC Oberau 95 33 3 128 89 32 0 121 96 44 3 140 78 35 3 113 358 144 9 502
10. Warter Claudia SV DJK Kolbermoor 95 43 2 138 81 35 3 116 78 32 1 110 82 34 5 116 336 144 11 480
11. Winkler Sylvia TSV Farchant 82 25 1 107 83 35 4 118 91 33 3 124 80 43 1 123 336 136 9 472
12. Fischer Claudia SKV Waldkraiburg 66 17 10 83 85 23 5 108 88 53 1 141 82 41 2 123 321 134 18 455

13. Bobka Anne-Käthe SKV Penzberg 73 36 4 109 81 54 0 135 78 27 6 105 74 25 5 99 306 142 15 448
14. Gutzat Isabell SV DJK Kolbermoor 85 35 5 120 58 44 3 102 78 18 7 96 73 44 2 117 294 141 17 435
15. Leupold Heidi SKC Oberau 66 27 8 93 85 16 4 101 68 34 4 102 73 23 6 96 292 100 22 392
16. 0 0 0 0 0 0 0 0

1.Durchgang 2.Durchgang 3.Durchgang 4.Durchgang Gesamt



Bezirksmeisterschaft 2015

Name Verein Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges

Baumrucker Michaela SV W.Burghausen 95 45 1 140 86 59 0 145 87 51 0 138 84 54 0 138 352 209 1 561
Sepp Michaela SKC Eberfing 91 35 5 126 86 17 10 103 87 31 3 118 91 34 2 125 355 117 20 472

Werkstetter Sabrina SKC Winhöring 91 44 2 135 92 43 2 135 90 36 3 126 77 50 1 127 350 173 8 523
Feldhäuser Katja SKK Bad Endorf 76 36 2 112 75 15 10 90 85 35 1 120 76 39 0 115 312 125 13 437
Schwinghammer E. KSV Peißenberg 81 43 0 124 96 27 1 123 91 36 1 127 84 43 1 127 352 149 3 501
Kummer Manuela SKV Waldkraiburg 97 36 0 133 76 36 1 112 83 36 3 119 82 36 2 118 338 144 6 482
Paul Gizela SKV Penzberg 89 34 0 123 85 36 3 121 90 43 1 133 94 61 0 155 358 174 4 532
Wenzel Antje SV Wackersberg 92 36 0 128 91 35 1 126 93 52 0 145 86 45 0 131 362 168 1 530

Name Verein Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

Name Verein Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

1.Durchgang

1.Durchgang 2.Durchgang 3.Durchgang 4.Durchgang

Viertelfinale

Halbfinale

Finale und Spiel um Platz 3

Gesamt4.Durchgang3.Durchgang2.Durchgang

Gesamt

1.Durchgang 2.Durchgang 3.Durchgang 4.Durchgang Gesamt



Bezirksmeisterschaft 2015

Baumrucker Michaela 561 4

Sepp Michela 472 0 Baumrucker Michaela

Paul Gizela 532 1 Wenzel Antje

Wenzel Antje 530 3

Schwinghammer E. 501 3

Kummer Manuela 482 1 Schwinghammer E.

Werkstetter Sabrina 523 4 Werkstetter Sabrina

Feldhäuser Katja 437 0

Finale

Spiel um Platz 3

HalbfinaleViertelfinale



Bezirksmeisterschaft 2015

Pl Name verein Volle Abr Fw Ges

1. Finale
2.
3. Spiel um Platz 3
4.
5. Paul Gizela SKV Penzberg 358 174 4 532 Viertelfinale
6. Kummer Manuela SKV Waldkraiburg 338 144 6 482
7. Sepp Michaela SKC Eberfing 355 117 20 472
8. Feldhäuser Katja SKK Bad Endorf 312 125 13 437
9. Steinbrecher Kuni SKC Oberau 358 144 9 502 Qualifikation
10. Warter Claudia SV DJK Kolbermoor 336 144 11 480
11. Winkler Sylvia TSV Farchant 336 136 9 472
12. Fischer Claudia SKV Waldkraiburg 321 134 18 455
13. Bobka Anne-Käthe SKV Penzberg 306 142 15 448
14. Gutzat Isabell SV DJK Kolbermoor 294 141 17 435
15. Leupold Heidi SKC Oberau 292 100 22 392
16.


